[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1365/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça JANAÍNA ROSE RIBEIRO AGUIAR para participar da solenidade de abertura da “Campanha pelos Direitos da Infância-Justiça na Educação”, promovida pela Promotoria de Justiça de Fronteiras, a ser realizada na cidade de Fronteiras-PI, no dia 17 de novembro do ano em curso.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2011.
          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                  Procurador-Geral de Justiça, em exercício